Prefeitura de
Tamboril 444

ALI

FiLS/
PUBLICAÇÃO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 41./.

Ç'• ri

O Município de Tamboril, através das Diversas Secretarias, certifica para os devidos fins, que
foi afixado no flanelógrafo desta Prefeitura Municipal, no dia 04 de Dezembro de 2023 a
publicação da Ata de Registro de Preços n° 084/2023 provenientes da licitação na modalidade
Pregão Presencial N° 076/2023/PP-SRP. Conforme estabelece a legislação municipal em
vigor.

OICIPA
;,te

memumumweorgr .leantrararonra

OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURAS E EVENTUAIS CONTRATAÇÕES
DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MONTAGEM,
DESMONTAGEM E MANUZEIO DE MATERIAL DE ORNAMENTAÇÃO E
DECORAÇÃO PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS
DO MUNICIPIO DE TAMBORIL — CE.

ORGÃO GERENCIADOR: Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto;

ORGÃOS PARTICIPANTES: Secretaria de Administração e Finanças; Secretaria de
Planejamento e Governança; Gabinete do Prefeito; Secretaria do Trabalho e Assistência Social;
Secretaria de Saúde; Secretaria de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente; Secretaria
de Educação; Secretaria de Infraestrutura e Serviços Públicos;

ORDENADORES DE DESPESAS: Vinicius de Araújo Marques; Raimundo Romildo Martins

Marçal; Lílian Silva de Sousa; Reginaldo Monteiro de Sousa; Gabriela Gomes Martins Castro;

Cicera Erica Nascimento Santana; Moizeis dos Santos Feitosa; Antonio Fábio Ferreira de

Souza; Antonio Rômulo Navone Araújo Veras;

DETENTOR DO REGISTRO: GTAP LOCAÇÕES E EVENTOS LTDA;

VALOR GLOBAL: R$ 75.065,00 (setenta e cinco mil e sessenta e cinco reais);

DATA DA ASSINATURA: 04 de Dezembro de 2023;

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses;

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Art. 15, § 2' da Lei 8.666/93 e Art. 38, VII da Lei Orgânica
Municipal n°013/1990.

Raimundo
Secretário de

Rua Germini

Tamiboril/CE, em 04 de Dezembro de 2023.

/,

artins Marçal
-

Antonio Rô ulo Navone Araújo Veras
Secretário de Infraestrutura e Serviços

Públicos
Centro Administrativo Julieta Alves Timbó

no Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro-- CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 3617-1188 — www.tamboril.ce.gov.br

istração e Finanças

Prefeitura de
Tamboril

onte
Chef de Gabi

Gabriela Goi ins C tlo
Secretária do Trabalho e Assistência Social

Cicera Erica imento Santana
Secretá a de Saúde

1 ,

f .,
"1,.....,;... ,,... W."

....

•44
, .,.... (.3

a .

‘7?-14-b
Antonio F('-áio Ferreira se So

Secretário de Educação

e )\)Lt•-'\
Vinícius de Araújo Marques
Ordenador de Despesas da

Secretaria de Cultura, Turismo e Desporto

ilian Silva de Sousa
UaitaLicki

Secretária de Planejamento e Governança

Moizeis dos Santos Feitos
Secretário de Agricultura, Recursos Hídricos e Meio Ambiente

Cenrc Administrativo :Micta Alves Timbó

Rua Germiniano Rodrigues de Farias S/N — Bairro São Pedro — CNPJ 07.705.817/0001-04

Fone: (88) 36 17-1 188 -- www.tamboril.ce.gov.br